Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de JULHO do ano de 2017 (dois mil e dezessete) às 09:00 (nove
horas), na sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n°
100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada
pela Portaria n.° 03.07.002/2017-GAB/PMBV de 03 de Julho de 2017, composta pelo Pregoeiro: Sr.
JACKSON FERREIRA DANTAS e sua equipe de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sra.
Solange Nunes de Sousa - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar inicio a fase de
credenciamento, aos procedimentos de recebimento dos envelopes concernentes às propostas de
preços e documentos de habilitação. Recebidos toda documentação foi solicitando que os referidos
fosse rubricados em seus freixos, para dar início a licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°
2017.07.17.1-PP, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DIVERSOS DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

FASE DE CREDENCIAMENTO

Às 09:15 (nove horas e quinze minutos), o Pregoeiro deu início a Sessão fazendo divulgando o
resultado dos credenciamentos dos proponentes participantes. Compareceu(ram) a esta sessão,
representante(s) das empresa(s), sendo ela(s):

PROPONENTE REPRESENTANTE LEGAL CPF
XM LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E

[EQUIPAMENTOS EIRELI
MARCELO MITOSO BARREIRA 710.884.313-72

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
; EIRELE -  EPP

FRANCISCO WILTON UCHOA
NOGUEIRA

839.946.293-49

j  WASHIGTON FILGUEIRAS DE
OLIVEIRA NETO -  ME

MARCOS ANTONIO LOPES DE
SOUSA

008.644.753-06

í  FG MENDONÇA SERVIÇOS E
1 CONSTRUÇÕES EIRELI ME

LUCAS DOS SANTOS JORGE 059.858.193-61

i FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA
j SILVA-ME

FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA
SILVA

017.556.323-39

! ALIISSON PEREIRA DE SOUSA ME RODRIGO DA SILVA RODRIGUES 058.358.473-00
JÕSE SUASSUNA SINDEAUX
NETO ME

ALINE MARA BARROS FARIAS 021.648.593-24

A(s) proponente(s) abaixo especificada(s) está(am) aqui representada(s) e credenciada(s) de acordo
com os documentos de credenciamento em anexo, conforme Edital.

PROPONENTE REPRESENTANTE LEGAL CPF
XM LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

MARCELO MITOSO BARREIRA 710.884.313-72

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
,EIRElE-E PP

FRANCISCO WILTON UCHOA
NOGUEIRA

839.946.293-49

: WASHIGTON FILGUEIRAS DE
OLIVEIRA NETO-ME

MARCOS ANTONIO LOPES DE
SOUSA ( \  /

008.644.753-06

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centrhj- Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

P R E F E I T U R A
M U N I C I P A L  | |

íis  É DiL-ií,
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z

FG MENDONÇA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI ME

LUCAS DOS SANTOS JORGE 059.858.193-61

FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA
SILVA-ME

FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA
SILVA

017.556.323-39

ALIISSON PEREIRA DE SOUSA ME RODRIGO DA SILVA RODRIGUES 058.358.473-00
JOSE SUASSUNA SINDEAUX
NETO ME

ALINE MARA BARROS FARIAS 021.648.593-24

O Pregoeiro abriu os envelopes de propostas de preços, as quais foram rubricadas pelos licitantes,
logo após o pregoeiro usou de prerrogativa legal e suspendeu a sessão, afim que fosse analisadas e
classificadas as referidas, ficando remarcado o reinicio da presente sessão para dia 04 de agosto de
2017 Às 09:00hs, o qual foi dado ciência a todos os presentes.

Membro da Equipe de Apoio Membro da Equipe de Apoio

LICITANTE PARTICI 3 ANTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSINATURA

I XM LOCAÇÕES DE MÁQUINAS ! E EQUIPAMENTOS EIRELI
MARCELO
MITOSO
BARREIRA

710.884.313-72

/  /
WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELE -  EPP

FRANCISCO
WILTON UCHOA
NOGUEIRA

839.946.293-49

F -
WASHIGTON FILGUEIRAS DE
OLiVEIRA NETO -  ME

MARCOS
ANTONIO LOPES
DE SOUSA

008.644.753-06

u 4 ‘
FG MENDONÇA SERVIÇOS E ! CONSTRUÇÕES EIRELI ME

LUCAS DOS
SANTOS JORGE

059.858.193-61

FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO
DA SILVA-ME

u
FRANCISCA
IRLANIA RIBEIRO
DA SILVA

017.556.323-39 --------- y f

j ALIISSON PEREIRA DE SOUSA
ME

RODRIGO DA
SILVA
RODRIGUES

058.358.473-00

■ l L

| JOSE SUASSUNA SINDEAUXI NETO ME
ALINE MARA
BARROS FARIAS

021.648.593-24
7 ^

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001